

Årsredovisning

OVT AB

559134-4949

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Olof Bengtsson
2023-07-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför arbete inom värme, vatten och sanitet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 771	2 866	838	1 196
Resultat efter finansiella poster	290	1 245	103	376
Soliditet %	75	43	34	70

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år, detta pga att under förra räkenskapsåret hade man flera stora projekt vilket man inte har haft i år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	368 325	729 703	1 148 028
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		729 703	-729 703	0
- Årets resultat			165 475	165 475
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 098 028	165 475	1 313 503

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 098 028
Årets resultat	165 475
Summa	1 263 503

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 263 503
Summa	1 263 503

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 771 305	2 866 028
Övriga rörelseintäkter	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 771 305	2 866 028
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-937 273	-1 144 992
Övriga externa kostnader	-512 594	-429 199
Personalkostnader	-22 327	-18 947
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 648	-9 021
Summa rörelsekostnader	-1 483 842	-1 602 159
Rörelseresultat	287 463	1 263 869
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 605	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-18 655
Räntekostnader och liknande resultatposter	-630	-604
Summa finansiella poster	2 975	-19 259
Resultat efter finansiella poster	290 438	1 244 610
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-78 000	-319 000
Förändring av överavskrivningar	1 368	1 272
Summa bokslutsdispositioner	-76 632	-317 728
Resultat före skatt	213 806	926 882
Skatter		
Skatt på årets resultat	-48 331	-197 179
Årets resultat	165 475	729 703

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	451 633	458 481
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 127	12 927
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		459 760	471 408
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		6 345	6 345
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		31 345	31 345
Summa anläggningstillgångar		491 105	502 753
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		213 202	1 049 678
Fordringar hos koncernföretag		245 013	1 220 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		60 000	60 000
Övriga fordringar		124 430	39 794
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		642 645	2 369 472
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 216 942	691 845
<i>Summa kassa och bank</i>		1 216 942	691 845
Summa omsättningstillgångar		1 859 587	3 061 317
SUMMA TILLGÅNGAR		2 350 692	3 564 070

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 098 028	368 325
Årets resultat	165 475	729 703
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 263 503	1 098 028
Summa eget kapital	1 313 503	1 148 028
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	557 500	479 500
Ackumulerade överavskrivningar	3 327	4 695
Summa obeskattade reserver	560 827	484 195
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	56 411	1 094 672
Summa långfristiga skulder	56 411	1 094 672
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	117 160	364 460
Skatteskulder	255 277	202 379
Övriga skulder	47 514	139 229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	131 107
Summa kortfristiga skulder	419 951	837 175
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 350 692	3 564 070

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Byggnader och mark

År
50 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	462 702	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	462 702
Utgående anskaffningsvärden	462 702	462 702
Ingående avskrivningar	-4 221	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 848	-4 221
Utgående avskrivningar	-11 069	-4 221
Redovisat värde	451 633	458 481

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Ingående avskrivningar	-11 073	-6 273
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 800	-4 800
Utgående avskrivningar	-15 873	-11 073
Redovisat värde	8 127	12 927

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Hilding, San Redovisning

UNDERSKRIFTER

Varberg

Olof Bengtsson

Olof Bengtsson

2023-07-12